
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/369/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/320/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/320/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2014 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), do-

konuje się następujących zmian: 

1) w zakresie wydatków bieżących, określonych w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i 1A do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę dotacji udzielanych w roku 2014 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, w wyniku czego § 11 

uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 5.585.700,00 zł 

udzielane w roku 2014, jak w załączniku Nr 6."; 

3) załącznik nr 6 uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

na 2014 rok", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bogusław Farion 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 1677



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem
[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +25 000,00 +25 000,00 --
758 RÓŻNE ROZLICZENIA -25 000,00 -25 000,00 --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- --

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/369/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 czerwca 2014 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2014 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1677

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/369/2014Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskichz dnia 25 czerwca 2014 r.



w złotych

z tego:

wynagrodzenia

i składki

od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją

ich statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +25 000,00 -- -- -- +25 000,00 -- -- -- --
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +25 000,00 -- -- -- +25 000,00 -- -- -- --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -25 000,00 -25 000,00 -- -25 000,00 -- -- -- -- --
75818 Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 -25 000,00 -- -25 000,00 -- -- -- -- --

-- -25 000,00 -- -25 000,00 +25 000,00 -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -25 000,00 -- -25 000,00 +25 000,00 -- -- -- --

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 1A

do Uchwały Nr XLVIII/369/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 czerwca 2014 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2014 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki

jednostek

budżetowych

[6+7]

obsługa

długu

w tym:

dotacje

na zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane

z udziałem środków,

o których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty

z tytułu

poręczeń

i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1677

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XLVIII/369/2014Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskichz dnia 25 czerwca 2014 r.



 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/369/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 

dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 801 80146 2330 Samorząd Województwa Opolskiego 
wspólna realizacja dokształcania i doskonalenia nauczycieli 

-- -- 30 000,00 

2. 921 92109 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą dla instytucji kultury 

2 182 000,00 -- -- 

3. 921 92109 6220 
Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych dla instytucji kultury 
-- -- 100 000,00 

4. 921 92116 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą bibliotek 790 000,00 -- -- 

5. 926 92605 2650 Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 
dotacja na działalność bieżącą dla zakładu budżetowego 

-- 800 000,00 -- 

6. 600 60078 2710 
Gmina Głuchołazy 
pomoc finansowa na usuwanie skutków zniszczeń infrastruktury 

drogowej po powodzi 

-- -- 25 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 972 000,00 800 000,00 155 000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 851 85195 2830 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu ochrony zdrowia 

-- -- 80 000,00 

2. 852 85295 2820 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 

-- -- 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1677

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 2do Uchwały Nr XLVIII/369/2014Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskichz dnia 25 czerwca 2014 r.



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 

dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

3. 852 85295 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie pomocy społecznej 
na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej 

-- -- 50 000,00 

4. 926 92605 2820 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 

stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

-- -- 279 000,00 

5. 926 92605 2830 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 

stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

-- -- 299 000,00 

6. 921 92120 2720 
Podmioty posiadające tytuł własności do zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 
na zadania z zakresu ustawy o ochronie zabytków 

-- -- 40 000,00 

7. 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej 

745 200,00 -- -- 

8. 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej 
na działania związane z integracją osób uzależnionych 

-- -- 100 500,00 

9. 851 85154 2830 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie propagowania zdrowego stylu życia 
na realizację programów wspierających aktywny styl życia wśród lokalnej 

społeczności w ramach kampanii społecznej „Postaw na rodzinę” 

-- -- 50 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 745 200,00 -- 913 500,00 

OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 3 717 200,00 800 000,00 1 068 500,00 

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI 

NA 2014 ROK (kol. 6+7+8) 
5 585 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1677


		2014-07-03T14:10:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




